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RESOLUCI~ DE BATLIA DE CADUCITAT D'INSCRIPCI~ PADRONAL. 

Havent-se camunlcat per I'INE la data de caducitat de la seva Inscripció padronaf, sense 

haver estat presentada sol~licitud de renovació de la Inscripció padronal per a estrangers 

no comunitaris sense autorltzacl6 de residencia permanent, malgrat efectuar el preavis 

de caducitat, i; vists els articles 54, 58, 59, 89 d e  la LRJPAC, Resolució de 28 d'abril de 

2005 de la Presidenta de I11nstitut Nacional d3Estadistlca i del Director General de 

Cooperació Local per la qual es dicten instruccions tkcniques als Ajuntaments sobre el 

procediment per acordar la caducitat de les inscripcions padronals dels estrangers no 

comunitaris sense autorització de residencia permanent que no siguln renovats cada dos 

anys, RD 2612/1996, de 20 de desembre, que modifica el RD 1690/1986, d ' l l  de juny, 

LRBRL, i altres disposicions de pertinent aplicació, s'adopta la següent RESOLUCI~:  

PRIMER, Declarar la caducitat de la inscripció en el Padró Municipal dlHabitants d'aquest 

Municipi, finalitzat el termini per a la presentació de sol~llcltud de renovació i seguit el 

tramltl legalment establert, dels segilents empadronats dels quals s'adjunta relació com 

a annex a aquesta resolucl6. 

SEGON. Sent la caducitat de la inscripcl6 causa de baixa en el Padró Municipal 

d'liabitants, per falta de renovaci6 de la inscripció en el transcurs de temps establert, 

donar de baixa als interessats indicats a la relaci6 adjunta. 

TERCER. Notificar la ressly,$iLb als cessqo@, 

QUART, Publicar al tauler d'anuncis d'aquest Ajuntament i al BOIB la resolucidr. 

C I N Q U ~ .  Comunicar a I 'INE les corresponents baixes perque aquest realitza les 
alteraclons oportunes. 

Janta Margalida, 14 d'octubre de 2015, 
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ANNEX 1 

DOCUMJ3NT LLINATGE 

20150425 
20150104 
20 1 5 0506 

20150607 
20150506 

20150419 
20 1 5 0829 - 

LLINATGE 

REVAS 

Passe10 d'Es Poubs, 23 07450 SANTA MARGALIDA (Mallorcal * Tels. 971 523030B71 85Bt 16 - Fax. 971 623777 . 

NOM DATA BAIXA 
AA-mD 

BAIXA 
BC 
BC 
BC 

BC 
BC 
BC 
BC 

T p u S  
DE 

Y 

ESCOBAR 
LOPEZ 

DE SOUZA 

7 

GALARZA 
GONZALEZ 
ERRERA 
HID A 
IQBAL 
IQBAL 
KAMRAPJ 
KHAN 
MAIUNS 
MAS 
MD ABU 
MEHMOOD 

20 15061 1 
20 1 50604 
20150912 
20150422 
20151107 
201 506 19 
20150415 
20150910 
20150606 
20150814 
20150213 
20150508 
20150613 
20150530 
20150927 
20150515 
20 150502 
25150515 
20150424 
20150226 

20150403 

MOSTAPHA 
MOHAMED 
JHONNY ALEXANDER 

CB6504352 
1312946M 
CC1 148448595 

MAREM 
AMAL 
JUAN ESTEBAN 
CAETANO VIRGILIO 

MlTCHELL 
MOHAMED 
MORENO 
PJDOUR 
NIANG 
NISA 
ORELLANA 
PAPA 

PERALTA 

A'ITOU 
BAALA 
CUESTO 

X 

X 
Y 

Y 

BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 

BC 

EL BAGHDADl 
EL MICADMI 
ESCOBAR 
FERNANDES 

8730001Y 
85663 
6879424D 
1176654B 
AB2259588 
KH35 1901 
AJ42273 12 - 

WA4103562 
514851X 
468659568 
AB3021 609 
B5380366 

WALTER LUIS 
MIRTHA BEATRIZ 
CARLOSWALTER 
DRISS 
MDZAKIR 
MUDASSAR 
MUHAMMAD 
ASADALI 
HELTER 
MIRIAMTREJO 
ZAMAL 
KHALID 

HAFED 
RODRIGUEZ 

SANCHEZ 
BALLA 

RUBENMARK. 
EMBAREC 
ANA PILAR 
CHEIKH 
YOUSSOUPHA 
KHARUN 
ADA 
SAMBE 
MAXIMILIANO 
ANTONI0 

RESTREPO 
DA SILVA 

X 
X 
X 
Y 
Y 
Y 
Y 

Y 

76279691, 
4704470G 
8780855F 
1002112Q 
1042036N 
2576336M 
2727793F 
5 15730 

2784782W 

Y 
X 
Y 

1892997L 
8999313B 
2292796D 
CS4905 10 

I 
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201 501 09 

20150605 
20141212 
20150219 
20150102 
201 5061 3 
20 1506 13 
20150405 

BC 

BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 
BC 

CRISTINA LAURA 
KATHERTNE 
ALEJANDRA 
MOHAMED 
ALASSANE 
IRENA 
IIENROY GERALD 
ROGER ENZEL 
ZAKlA 

RODRlGUEZ 

ROJAS 
S'BAITZ 
TOURE 
VELAZQUEZ 
VISAGIE 
VISAGIE 
ZAKIA 

OYARZUN 

COSTA 

Y 

Y 

X 
X 
X 
X 

0095424B - 

0921226K 
NF4206058 
A0079497 1 

9175324A 
972223 1Q 
97253364 
8762090X 




